
 

2023 年 5 月吉日 

 

お客様各位 
ユーロフィン QKEN 株式会社 

 

中部研究所休止のご挨拶 

 

拝啓 新緑の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では研究所拠点見直しの一環として、令和 5 年 6 月末をもちまして中部研究所での 

検査を休止することといたしました。誠に手前勝手ではございますが中部研究所での検体受付は 

令和 5 年 6 月 16 日（金）受付分までとさせていただきます。 

なお当面の間、異物検査のご依頼につきましては、下記九州研究所にて承ります。 

これまで同研究所の異物検査をご利用いただいた皆様には心より御礼申し上げます。今後の検査

対応予定につきましては追ってご連絡いたします。 

今後も一層ご満足いただける検査サービスの提供に努めてまいる所存でございますので、 

何卒変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【6 月 1９日（月）以降の検体送付先】 

ユーロフィン QKEN 九州研究所  

〒811-3422 福岡県宗像市王丸 411-1 

以上 
 
【お問い合わせ先】 
・TEL :0940-37-8070 
・メール:info@qken.net 
・HP:https://nouyaku-bunseki.net 


